
Miasto i Gmina Siewierz - http://www.siewierz.pl/ Data umieszczenia informacji: 2019-07-03 11:23:47

W PARKU MIEJSKIM ZAMONTOWANO URZĄDZENIA ZABAWOWE

    Na terenie budowy przyszłego Parku Miejskiego w Siewierzu w ostatnim czasie wykonano większość
alejek z nawierzchnią mineralno-żywiczną, parking przy ul. Żwirki i Wigury oraz przyczółki obu kładek.
Zamontowano też urządzenia siłowni na jednym z placów, urządzenia zabawowe i urządzenia muzyczne na
dwóch placach zabaw oraz zamontowano większość ławeczek i koszy na śmieci. Wykonano też zielony
tunel  i  zielone  igloo  w  plenerowym  Centrum  Edukacji  Ekologicznej.  Trwają  prace  przy  wylewaniu
bezpiecznych nawierzchni w miejscach rekreacji.

    W ramach inwestycji planuje się budowę ciągu pieszo-rowerowego i ścieżek pieszych wraz z 2 kładkami
dla pieszych nad rowem Jordan, placu zabaw, siłowni zewnętrznej, strefy dydaktycznej, innych placów i
nawierzchni  utwardzonych  oraz  oświetlenia,  zieleni  i  obiektów małej  architektury  oraz  plenerowego
Ośrodka Edukacji Ekologicznej. Ośrodek ten stanowić będzie teren z nawierzchni utwardzonych w formie
ścieżek pieszych o nawierzchni wodoprzepuszczalnej mineralno-żywicznej oraz z nawierzchni trawiastych,
na  którym między  innymi  zamontowane  będą  tablice  z  grami  plenerowymi,  urządzenia  edukacyjne,
wykonane  zostaną  nasadzenia,  w  tym w formie  labiryntu  oraz  wybudowana  będzie  niezbędna  mała
architektura.

    Wartość zadania wynosi 4,88 mln zł. Gmina Siewierz uzyskała dofinansowanie w wysokości 85%
wydatków  kwalifikowanych  ze  środków  unijnych  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020. W ramach Metropolitarnego Funduszu Solidarności na
rok 2019 Gmina otrzymała również dofinansowanie w wysokości 519.963,00 złotych.  Środki z
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowić będą wkład własny Gminy do zadań realizowanych już z
udziałem Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.
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